Liste des jurys de la compétition

Jury du 21/05/2011

Interclubs Finale PromoN2C

065798

Longjumeau (Stade Langrenay) le 21 mai 2011

Ligue de I'lle-de-France d'Athlétisme

Fonction Sous domaine Licence Nom Club Qualité
Directeur de réunion

236384 HERBLOT Bertrand Essonne Athletic* CCF
Secrétariat

Officiel Logica 339261 WERQUIN Laurent Athle 91 * SIF

Animation

219027 QUENOUILLERE Soazig Athle 91 * JCL
Chronometreur

728801 POINTEAU Michel Athle 91 * CHD
Chrono electrique

208112 TEYSSANDIER Joan Es Nanterre

211763 ROUSSEAU Dominique St Michel Sports JCP
Jury d 'arrivée

386615 MURAT Alex Asfi Villejuif JCD

267222 JOUVENELLE Guy As Pierrefitte

117449 KAMLI Rebiai Athle 91 *

395941 TUDOCE Jean-louis Athle 91 *

205419 HUNEAU Francoise C.c. Taverny Athletisme JAD
Starters

205421 HUNEAU Raymond C.c. Taverny Athletisme STF

784111 LAROCHE Olivier Athle 91 * JAF

1018395 LEGRAND Kevin Athle 91 * JJR
Jury Hauteur

204618 BREL Didier Es Montgeron

1126695 DANGUY Philippe Cs Provins Athletisme

204678 TOURNIER LASSERVE Anne Es Montgeron JAD

942721 LEMOGNE Loic C.c. Taverny Athletisme
Jury Perche

167944 CHEDEVILLE Pascal Es Montgeron JSD

426011 TIEMBLO Rene Us Nemours St Pierre Athle JSD

374095 BATTENDIER Nathalie Us Nemours St Pierre Athle JSR

701954 QUINTANA Juan-manuel Asfi Villejuif JSD
Jury Longueur

247571 MAZELIER Jean-louis Cs Provins Athletisme

247573 MAURY Dominique Cs Provins Athletisme

1290225 LANG Jacques C.c. Taverny Athletisme

272692 GRANGERAY Philippe Es Montgeron JSD

586874 TIEMBLO Monique Us Nemours St Pierre Athle JSD

468971 MAHIEU Andre Es Montgeron
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Jury Triple saut

Jury Poids

Jury Disque

Jury Javelot

Jury Marteau

Jury Marche

Responsable matériel

Secrétariat Informatique
Officiel Logica

Responsable CSO

Responsable du jury

Navette

Juge Arbitre

1035658
1134569
736192
1043564
801825

1163996
1122715
1122214
705209

1220293
511215
941985
668963
353017

498973
1023381
267215
1122054

1358007
1103642
232344

1126446

783843
209567

382491

394958

419876

209583

1152006
786615
977804
1343881
1332609
1003760

380508

PISANO Pierre
CELESTIN Pierre
POUSSINEAU Eric
VUSTE France-line
FABER Jean-marc

BELLEROSE Jean-philippe

GARYGA Stephane
BOCHEREL Pierrick
TIMBA Hermann

FOURREAU Celine
JARVIS Jean-luc
TESSIER Mickael
BERARD Frederic
BLANCHARD Philippe

ERAMBERT Julien
JOUANET Laurence
DIAZ Fernando
YAOU Tina

MISANTROPE Alix
JUBENOT Johan
LORIE Claude
VOISIN Valerie

THOREL Daniel
PORTA Jean-luc

DUPERRON Denis

BALFOURIER Emmanuel

ANGER Arnaud

BATALIE Gilles

LABEL Thierry
LEMAIL Jean-marc

LE GARSMEUR Philippe

ZIARA Ibtissam
COMPPER Alycia
DIARRA Salle

JAFFRELOT Eric

Es Montgeron

Es Montgeron

Cs Provins Athletisme
Es Nanterre

As Pierrefitte

Asfi Villejuif

C.c. Taverny Athletisme
Es Montgeron

As Pierrefitte

C.c. Taverny Athletisme

As Pierrefitte

Es Montgeron

Us Nemours St Pierre Athle
Us Nemours St Pierre Athle

Es Nanterre

C.c. Taverny Athletisme
As Pierrefitte

Es Montgeron

Es Nanterre
Es Nanterre
Es Montgeron
Athle 91 *

Le Chesnay 78 As
Essonne Athletic*

Essonne Athletic*

Athle 91 *

Asfi Villejuif

Elan 91 (pal.-mas.)*

Asfi Villejuif
Asfi Villejuif
Asfi Villejuif
Essonne Athletic*
Essonne Athletic*
Essonne Athletic*

Cs Ternes Paris Ouest
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CHD
JAD

JLR
JLD

JLR

JSR
JLD

JCL
JLR

JMF

JCS

JCL

JCL

JAF

JAF
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